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Ohjelmistopirastimista suoritettiin Suomessa viime vuonna
yhteensä 582 000 euron korvaukset. Summa on pienessä
kasvussa.

Tästä summasta sopimalla päästiin 160 000 euron korvauksiin,
korvaustuomioiden osuus oli 372 000 euroa ja nk.
laillistamishankintojen osuus 50 000 euroa.

Kokonaissumma on vuodessa hieman noussut, vuonna
2005 ohjelmistopiratismista suoritettiin Suomessa 420 000
euron korvaukset.

IDC:n tutkimuksen mukaan 27 prosenttia Suomen
ohjelmistolisensseistä olisi viime vuonna ollut laittomia.
EU:ssa tuo lukema on 36 prosenttia.

Suomen lukema on noussut vuodessa vajaalla
prosenttiyksiköllä. IDC:n arvion mukaan piratismista olisi
ohjelmistojen tekijöille täällä viime vuonna tullut 149 miljoonan
dollarin tappiot. Summa on hieman laskenut, vuonna 
2005 se oli 156 miljoonaa dollaria.

Asiasta kertoivat etujärjestö BSA:n asianajaja Olli Pouttu
Asianajotoimisto Susiluoto Oy:stä ja puheenjohtaja,
Symantec Finlandin toimitusjohtaja Stefan Zilliacus
Helsingissä keskiviikkona.

288 ilmiantoa 

Vihjeitä laittomasta ohjelmistojen käytöstä annettiin Suomessa
viime vuonna  288 kappaletta. Pouttu arvioi, että noin 75
prosenttia vihjeistä johtaa oikeudellisiin toimenpiteisiin.
Eniten vihjeitä tulee internetin käytöstä piratismin välineenä.

Olli Pouttu sanoo, että herkimmin väärinkäyttö tapahtuu pk-
yrityksissä, varsinkin jos käytössä on kalliita erikoissovelluksia.

Yrityksissä tyypillinen väärinkäyttö syntyy, kun ohjelmistoa
asennetaan lisenssiehtojen vastaisesti sovittua
suuremmalle käyttäjämäärälle. Myös yrityskaupat ja fuusiot voivat
johtaa ohjelmistojen laittomaan käyttöön.
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Yksityishenkilöiden piirissä suurin oikeustapaus Suomessa
on Finreactor, jonka käsittely jatkuu Turun hovioikeudessa
syksyllä. Olli Pouttu sanoo, että tässä vaiheessa määrätyt
korvaukset ovat suuruudeltaan 562 000 euroa. Tuomittuja
on 21, jotka ovat toimineet järjestelmän ylläpidossa tai käyttäjien
hallinnassa moderaattoreina.

Suomessa BSA:n toimintaan osallistuvat jäsenyritykset ovat
Adobe Systems Nordic, Autodesk, Avid, Bentley Systems,
Macromedia, Mamut ASA, Microsoft, Symantec, Tekla,
Visma ja WRQ Nordic. BSA Finland aloitti toimintansa
vuoden 1994 alussa. Puheenjohtajana on Symantec
Finlandin  Stefan Zilliacus.

BSA on Yhdysvaltoihin rekisteröitynyt organisaatio, joka
toimii myös Suomessa.

Stefan Zilliacus sanoo, että BSA ei voi ajaa ei-jäsenten
asiaa, mutta vakavissa tekijänoikeuden
loukkaustapauksissa siitä toki kerrotaan asianosaisille.

Ainoa suomalainen yritysjäsen on Tekla.

-Ovet ovat kyllä auki kaikille, lisäksi BSA:n toiminta heijastuu
tälläkin tasolla laajasti suomalaisen ohjelmistoteollisuuteen,
Olli Pouttu sanoo.
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